

Radnice druhé patro kancelář č. 224	m ² /ks	Kč	Kč celkem
IT oddělení			
Pomocné olepení páskou	24,4	10	244,00 Kč
Pomocné olepení CQ 55	24,4	15	366,00 Kč
Strhnutí podlahových lišt	20,14	10	201,40 Kč
Přesádrování soklů u podlahy a přebroušení	20,14	68	1 369,52 Kč
Opravy po elektrikářích na stropě	1	4850	4 850,00 Kč
Lokální škrábání odfouklé malby	21,4	87	1 861,80 Kč
Začištění šliců maltou po elektrikářích výměna celé elektroinstalace	1	8420	8 420,00 Kč
Zazdění šliců a nahození po montáži vodoinstalace	1	3150	3 150,00 Kč
Osekání obkladu	2	455	910,00 Kč
Osekání zbylého lepidla po obkladu	2	355	710,00 Kč
Začištění lepidlem a vyštukování po odsekání obkladů	2	215	430,00 Kč
Škrábání mnoho vrstevných maleb v napojení šliců	42,8	87	3 723,60 Kč
Penetrace pod sádrovou stěrku	23	30	690,00 Kč
Natažení šlicu hrubou sádrovou a sádrovou stěrkou	23	350	8 050,00 Kč
Fixace proteklin podkladu po oškrábání maleb	23	120	2 760,00 Kč
SDK kaslik u stropu protipožární (krytí lávky s datovými kabely)	1	5650	5 650,00 Kč
Nátěr vnější strany oken a drobné opravy vnitřních ploch NCS-S0510Y	2	6450	12 900,00 Kč
Nátěr parapetu	2	700	1 400,00 Kč
Obklad za kuchyňskou linku	2,7	1200	3 240,00 Kč
Zaspárování a stříšky kolem obkladu a vykroužení děr	1	750	750,00 Kč
Penetrace pod malbu	90,33	30	2 709,90 Kč
Sádrování	90,33	28	2 529,24 Kč
Malba bílou barvou 2 vrstvy	90,33	60	5 419,80 Kč
Přesun hmot pro úpravy do 25m nošením	1	2490	2 490,00 Kč
Lokální uklid	1	1250	1 250,00 Kč
Příplatek za likvidaci odpadu	1	2550	2 550,00 Kč
Rozpočtová rezerva 10%	1	7788	7 787,52 Kč
režie a přesun hmot 6 % z ceny	1	5140	5 139,76 Kč
celkem položka			91 552,54 Kč